
МБДОУ детский сад №10 «Одуванчик» 
 

 

х.Россошь 

ПРИКАЗ 

10.01.2022г.                                                                                          №002-ОД 

 

«Об утверждении рабочей нагрузки на 2022год» 

 

На  основании  штатного расписания и в соответствии с Положением об оплате т руда 

работников МБДОУ детский сад №10 «Одуванчик» 

приказываю: 

1.Установить рабочую нагрузку согласно штатному   расписанию в  количестве 12,83 

штатные единицы следующим работникам: 

 

№п/п ФИО Должность Количество 

ставок 

Стаж 

работы 

Примечани

е 

1. Азарова Ольга 

Михайловна 

Заведующая 1,0 34 года  

2. Волощенко Марина 

Сергеевна 

Воспитатель 

Педагог-

психолог 

1,0 

 

0,25 

30 лет педагог 

3. 

Внеш

ний 

совме

стит. 

Сурова Дарья 

Сергеевна 

Воспитатель 

 

Музыкал.руков 

0,39 

0,25ст. 

8 лет педагог 

4. Подоляка Елена 

Михайловна 

Помощник 

воспитателя 

1,39ст. 30 лет 4% 

вредность 

5. Жила Арина 

Владимировна 

Дворник 

Машинист по 

стирке белья 

1,0ст. 

0,25ст. 

  

6. Кузнецова Светлана 

Викторовна 

Повар 1,0ст.  4 % 

вредность 

7. Ганзур Михаил 

Васильевич 

Дворник 1,0ст.   

8. Барилова Елена 

Геннадьевна 

Сторож 1,15ст.   

9. Суров Александр 

Николаевич 

Сторож 1,15ст.   

10. Подгорнов Николай 

Васильевич 

Кочегар 1,5ст  4% 

вредность 

11. Гузиева Татьяна 

Ивановна 

Кочегар 1,5ст.  4 % 

вредность 

 10 основных 

1 внешний 

совместитель 

10 рабочих 

мест 

12,83штатных 

единиц 

  

2.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая: ________________О.М. Азарова 

 


		2022-03-23T09:46:03+0300
	Азарова Ольга Михайловна
	я подтверждаю этот документ




